

3 soveværelse Byhus til salg i Mijas Costa, Málaga



812.000€

Dette charmerende byhus ligger i den maleriske lokale El Chaparral, Mijas Costa og tilbyder en udsøgt blanding af komfort og bekvemmelighed. Med et generøst bygget areal på 308m², har ejendommen tre rummelige soveværelser, to veludstyrede badeværelser og et ekstra toilet, hvilket gør det ideelt for familier eller dem, der søger rigelig stue. Denne bolig ligger i et gated-fællesskab og sikrer privatlivets fred og sikkerhed, mens der tilbydes et fredfyldt miljø med fantastisk udsigt over havet, bjerge og golfbane.


Byens hus er designet til at imødekomme moderne levende med et åbent plan køkken, der problemfrit integrerer med spise- og levende områder, perfekt til underholdende gæster eller nyde familie måltider. Ejendommen er i god stand, med høj kvalitets finish såsom porcelæn gulve og glasdøre, der forbedrer den æstetiske appel. Tilstedeværelsen af en privat garage og lagerplads tilføjer til praktiskiteten i dette hjem, giver rigelig plads til køretøjer og ejendele.

Beboere kan lade sig forkæle i luksus af en privat have, der tilbyder en rolig tilbagetrækning, mens også gavner de fælles faciliteter, herunder en swimmingpool og modne haver. Ejendommen er ideelt placeret nær væsentlige faciliteter og transportforbindelser, hvilket gør daglige pendler og errands praktiske. Det eksklusive sports- og fritidscenter i urbaniseringen giver adgang til padlebaner, en spa og et fitnesscenter, der sikrer en sund og aktiv livsstil.

El Chaparral er et levende samfund, perfekt placeret mellem Cala de Mijas og Fuengirola, der tilbyder en overflod af fritids- og gastronomiske muligheder. Nærheden til El Chaparral strand, kun fem minutter væk, giver mulighed for nem adgang til vandsport og strand klubber, øge den kyststrækning. Desuden er ejendommens placering en golfer paradys, med over otte kurser i nærheden. Dens strategiske position giver også hurtig adgang til Marbella, lufthavnen og nærliggende byer, hvilket gør det til et førsteklasses valg for dem, der søger en afbalanceret livsstil på Costa del Sol.

 3 soveværelser
 Svømmepøl

 2 badeværelser

 308m² Byg størrelse

Ejendom markedsført af Selection Med

www.spainpropertyportal.com/da/